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IFS MC250-4T/2S
Artikelnummer: 205506

Medienkonverter, Industrial, 4-Port Ethernet to SFP,
4x10/100 Mbps, 2x SFP 100FX

Hauptmerkmale

4-Port Ethernet zu 2-Port SFP Mediakonverter LED Anzeigen für Netzwerkdiagnose

4 RJ-45 Ports 10/100Base-TX DIN Rail- oder Wandmontage

Auto MDI/MDI-X Alarm Ausgang im Falle von Spannungsverlust

Autonegotiation Robustes, schmales IP30 Metallgehäuse

2 SFP Ports Drop and Repeat Betriebstemperatur -40°C ~ +75°C

Store&Forward-Switching-Architektur Betriebsspannung 12-48VDC

Spezifikationen

Allgemeines  
Bauart Modul
Gerätetyp Medienkonverter
Montageart DIN Rail, Wandmontage
Power over Ethernet IEEE 802.3af
Schutzart IP30
Stromversorgung 12~48VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
PoE-Standard IEEE802.3af
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IFS MC250-4T/2S
Fortsetzung Spezifikationen

Ports 2 x SFP 100Base-FX/BX/LX, 4x 10/100Base-TX
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer MC250-4T/2S

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

203826 IFS S20-2MLC-2 SFP Mini-GBIC Transceiver, Multi Mode, 2 Fiber,
100Base-FX, 2km

203827 IFS S25-2MLC-2 SFP Mini-GBIC Transceiver, Multi Mode, 2 Fiber,
100Base-FX, 2km, für hohe Temp

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 9. Februar 2026 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

